forme Condições, Quantidades E Exigências Estabelecidas 

Neste Edital E Seus Anexos, Pelo Periodo De 12 (Doze) 

Meses. Pelo Critério De Menor Preço Às Empresas vence-

doras: RONIE PETERSON RAMPONI-ME   CNPJ/CPF: 
01861858000103, COM OS ITENS 11, 12, 13, 14, 16, 19, 
23, 25, 33 e 37. Com o valor de R$ 126.307,20 (cento e 
vinte e seis mil, trezentos e sete reais e vinte centavos). 
R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME   CNPJ: 
25126626000170, com os itens 02, 07, 08, 18 e 38. Com 
o valor de R$ 69.442,00 (sessenta e nove mil, quatrocen-
tos e quarenta e dois reais). ANDRÃ© BAPTISTA MARTINS 
PEREIRA   CNPJ: 37182538000174, com os itens 01, 21, 
22, 28, 29, 32, 34, 35, 36, 39, 40 e 41. Com o valor de 
R$ 63.089,16 (sessenta e três mil, oitenta e nove reais e 
dezesseis centavos). DANIEL DIAS CARVALHO MEI   CNPJ: 
41195040000113, com os itens 03, 09 e 10. Com o valor 
de R$ 50.880,00 (cinquenta mil, oitocentos e oitenta reais).  
MARTINUCI COMÃRCIO E REPRESENTAÃÃES DE PRODU-
TOS ALIMENTICIOS EM GERAL EIRELI - EPP   CNPJ: 
18097272000117, com os itens 15, 20, 24, 26 e 27. Com 
o valor de R$ 5.786,50 (cinco mil setecentos e oitenta e 
seis reais e cinquenta centavos) 

Pariquera-Acu (SP), 24 de setembro de 2025 
Wilber Rosiini 

Diretor superintendente